
TeilnehmerInnen EE-Preisrichterschulungen

AnredeVorname Name Land Adresse PLZ_Ort Telefon Mobile E-Mail 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Herr Franz Ebner A Hinterwinkel 4 9543 Arriach 43 4247 8827 43 664 4839286 X X

Herr Richard Feuchter A Sauerfeld 115 5580 Tamsweg 43 6474 8269 43 650 3240574 X X X

Herr Helmut Gruber A Großarl 117 5611 Großarl 43 6414 8261 gruber117@aon.at X X

Herr Wolfgang Hammerl A Plainachergasse 3 3240 Mank 43 2755 8024 43 664 42 68 950 wolfgang.hammerl@aon.at X X X X

Herr Andreas Koretic A Kaufmännen 18 a 6850 Dornbirn 43 676 6521521 X

Herr Josef Reithmayer A Sonnengasse 1 3644 Emmersdorf 43 676 7071453 j.reithmayer@gmx.at X X X

Herr Rainer Retschitzegger A Tambergau 18 4573 Hinterstoder 43 7564 5557 43 664 4035094 r.retschitzegger@aon.at X X X X X

Herr Alfred Rützler A Rungelinerstraße 24 6700 Bludenz 43 664 4119025 iwar@aon.at X X

Herr Wolfgang Steglegger A Lärchenwaldstraße 18 a 4820 Bad Ischl 43 6132 27508 43 676 3058397 w.steglegger@eduhi.at X X X

Herr Alois Strieder A Gartenweg 2 9754 Steinfeld 43 676 83555259 a_striedner@sp.lk-kaernten.at X X X

Herr Ludovic Bauthière B Moulin de Rahier 14 4987 Stoumont (+32) 472 78 00 50 X X

Herr Richard Bosch B rue de l'Invasion 35d 4834 Goé (+32) 87766341 r.vogtmarieepbosch@skynet.be X X

Herr Eddy De Permentier B Hoge Heirweg 151 9100 Sint-Niklaas (+32) 776 55 89 (+32) 470 542 613 kristiaan.thys@pandora.be X X

Herr Oliver Ernst B Käkert 19 4837 Membach (+32) 87743546 (+32) 497 267 150 oliver.ernst@hotmail.com X X X

Herr Dieter Plumanns B Stadionstrasse 19/2 4721 Kelmis (+32) 87353448 (+32) 475 620 174 dieter_plumanns@hotmail.com X X X X X X X

Herr Patrik Aebischer CH Stundweid 80 1815 Alterswil (+41) 26 494 25 93 (+41) 79 409 25 01 jomat@bluewin.ch X X X X X X X

Herr Emil Buser CH Kirchstrasse 7 4713 Matzendrof (+41) 62 394 11 20 (+41) 79 787 14 80 emil.buser@ggs.ch X X X X X

Herr Markus Durrer CH Sonnhalderain 56 6030 Ebikon (+41) 41 210 18 42 (+41) 79 476 83 71 mdurrer@bluewin.ch X

Herr Urban Hamann CH St.Martinsweg 8 4242 Laufen (+41) 61 791 77 46 (+41) 79 375 78 81 urban.hamann@bluewin.ch X X X X X x

Herr Stefan Röthlisberger CH Hubel 3674 Bleiken (+41) 31 781 46 48 (+41) 78 811 02 89 timbaste@bluewin.ch X X

Herr Markus Vogel CH Postmatte 1 6214 Schenkon (+41) 41 921 81 76 (+41) 79 317 16 76 markvogel@bluewin.ch X X X X X X X

Herr Josef Blokes CZ Pist 283 74718 Pist (+420) 595 05 55 96 josef.blokes@volny.cz X X X X X X X

Frau Dana Caithamlova CZ A.Kvtna 341 26762 Komarov (+420) 311 57 30 65 (+420) 739 077 463 dana.caithamlova@seznam.cz X X X X

Herr Tomas Cervinka CZ Warkova 2 76707 Uromrtz (+420) 579 349 609 (+420) 602 793 762 cervinkatomas@volnj.cz X X

Herr Sip Jindrich CZ Riegrova 5 58301 Chotebor (+420) 603 866 839 j.sip@apetit.ev X X

Herr Stanislav Kulunda CZ Krasna Hora 153 26256 Krasna Hora (+420) 60 82 75 951 kulanda.stanislav@post.cz X X X X X X

Herr Petr Sirotek CZ Strojirenska 26401 Sedlacany (+420) 318 821 1 07 (+420) 723 958 290 psirotek@seznam.cz X X X X X X X

Herr Josef Zadina CZ Mirova 279 58282 Golejv Jenikv zadina@szescaslav.cz X X X X

Herr Herbert Zens CZ Rudolec 4 35761 Brezova (+420) 352 699 128 X X X X X

Herr Steffan Ackermann D Ringstrasse 11 95186 Höchstädt (+49) 92 35 840 (+49) 160 336 94 82 Ackermann.S-G@t-online.de X X X X

Herr Jürgen Berstecher D Ostelheimerstrasse 7 71034 Böglingen (+49) 99 22 870 markuseber@gmx.de X X

Herr Hermann Böhm D Schmiedestr.37 25541 Brunsbüttel (+49) 4852-54337 0174/1804653 H-G.Boehm@t-online.de X

Herr Frank Brieskorn D Münchehoferstr.28 15366 Hoppegarten 0178/4807150 Fbrieskorn@t-online.de X

Herr Markus Eber D Bergstrasse 2 95326 Kulmbach (+49) 9221 690 450 (+49) 171 142 90 73 markuseber@gmx.de X X X X

Herr Bernhard Grosse D Im Rosengarten 8 37269 Eschwege (+49) 5651 86 276 (+49) 175 411 78 84 kanin.kurhessen.grosse@t-online.de X X X

Herr Wilhelm Hippe D Am Weinberg 1 37115 Duderstadt (+49) 5527 66 80 dr.wilhelm.hippe@t-online.de X X X

Herr Stefan Huber D Leyrenbachstr.32/1 72770 Reutlingen 07121-503920 0171/1230087 stefan.huber@wirth-schweistechnik.de X

Herr Peter Janisch D Krauthöfe 1 37299 Weissenborn (+49) 5659 71 98 (+49) 170 865 25 33 melaniejanisch@yahoo.de X X X

Herr Frank Jobst D Darrenstr.82 72768 Reutlingen 07121-623821 0172/7394987 frankjobst@at-online.de X

Herr Detlef Knopf D Neuenkamp 4 27624 Lintig 04745-1773 Detlef.Knopf@ewetel.net X

Herr Gerd Kraus D Dorfstr.28 08626 Leubetha 037423-48043 X

Herr Edmund Laumer D Dambach 5 94336 Windberg 09422-1813 X

Herr Erwin Leowsky D Sonnenstraße 20 95213 Münchberg (+49) 9251 36 92 (+49) 170 114 80 62 erwin.leowsky@t-online.de X X X

Herr Hans-Peter Mack D Mozartweg 6 71404 Korb 07151-33864 pdfpmack@web.de X

Herr Günter Manzke D Schöpferloh 2 95194 Regnitzlosau 09294/9759690 guentermanzke@arcor.de X

Herr Dieter Meister D Uellendahl 71 42109 Wuppertal (+49) 202 702 392 dietermeister@t-online.de X X X X X X X X

Herr Peter Mickmann D Mittelfeldweg 19b 27607 Langen epmickmann@t-online.de X X X X

Herr Günter Möller D Badestrasse 1a 36381 Schüchtern (+49) 6661 22 36 (+49) 172 672 18 89 X X X X X X X

Herr Lorenz Paulus D Im Wiesengrund 8 38678 Clausthal-Zellerfeld 05323-2806 l.paulus@web.de X

Herr Gerhard Reitzammer D Bahnhofstrasse 24 90556 Cadolzburg (+49) 9103 56 44 gerh.reitzammer@freenet.de X X X X

Herr Andreas Todter D Im Schmiedsacker 8 73277 Owen 07021-56223 0163/1645958 todter@web.de X

Herr Mario Vonau D Waldstr.2 a 08412 Königswalde 03761-74054 X

Herr Steffen Wehrle D Eichestrasse 11 95463 Bindlach (+49) 160 190 7305 wehrle.bayreuth@freenet.de X X X

Herr Wolfgang Wüst D Wilhelm Leuschner Str.4 50226 Frechen 02234-57840 X

Herr Benny Garly DK Ostervandetvej 26 8840 Rodkaersbro (+45) 86667373 (+45) 21254773 garly@os.dk X X X X

Herr Yvon Weissenbacher F 6 rue de Montbronn 57415 Enchenberg (+33) 387 96 4087 yvon.weissenbacher@orange.fr X X X X X X

Herr Derek Medlock GB Ivy Grove Carlton 3 Nottigham derek.joyce@ukopenworld.com X X X X

Herr Branko Loncar HR I.Vrhovec 59 42249 Ivanec (+385) 42783342 (+385) 989089072 info@cro-golub.com X X X
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Herr Marusic Zeljko HR M.Stuparica 43 44320 Kutina (+385) 44630394 info@cro-golub.com X X

Herr Kalabek Zvonko HR S.Radica 61 43211 Predavac (+385) 43880150 (+385) 989942929 info@cro-golub.com X

Herr Tomislav Kapitan HR Milke Trnine15 / I 10310 Ivanic Grad +385 1 2881 912 +385 91 2771783 tomislav.kapitan@crosco.hr X

Herr Matteo Airaghi I Via Alfieri 8 20011 Corbetta MI +39 02 97272649 +39 347 0002412 matteoairaghi@tiscali.it X X

Herr Gianluigi Carchen I Via Pascoli, 19 24045 Fara D'Adda BG +39 0363 399887 +39 338 3964534 carcheng@hotmail.it X

Herr Paolo Giacomelli I Via San Vitale, 7 24040 Fornovo San Giovanni BG+39 0363 57444 3.93348E+11 azienda.giacomelli@live.it X X

Herr Luciano Zefferini I Via Nobili, 49/bis A 27010 Inverno e Monteleone PV+39 0382 73332 +39 335 6011087 luciano.zefferini@teva-pfc.com X

Herr Nic Hilbert L 10, Remesfeld 62195 Imbringen (+352)789968 (+352)691460077 nhilbert@pt.lu X

Herr Thierry Nickels L 195, rue de la Gare 4460 Soleuvre (+352) 595580 (+352) 621323006 nickelst@pt.lu X

Herr Roland Olinger L 17, rue Fany Schumacher 3565 Dudelange (+352)512849 (+352)621432943 roland2753@hotmail.de X X X X X X X X

Herr Jeannot Reuter L 21, rue Ousterholz 6213 Consdorf (+352)621503439 jeannot-reuter@lmrl.lu X X X X X X X X

Herr Pascal Schmit L 8, rue de Roodt 8391 Nospelt (+352) 3055 51 (+352) 621267783 schmipa@lt.lu X X X X X

Frau Thérèse Tompers L 5, rue de Senningen 5290 Neuhaeusgen (+352)358021 (+352)691190643 tomguy@pt.lu X X X X X

Frau Dace Kaula LV Kadaga 16-11 2164 Ādaži (+37)167996263 (+37) 127 837 792 dacekaula@inbox.lv X X X X X X X

Frau Iveta Laicena LV Berzupes str.23-20 1051 Riga (+37)12784139 (+37)122476183 likata@inbox.lv X X X X X

Frau Silvija Schauscha LV X

Frau Mirdza Silina LV Brtvtbas gatv 397-3 1024 Riga (+37) 129 182 780 (+37) 129 182 780 mirdza@btv.lv X X X X X X

Herr Martin Kok NL Langstraat 55 8251 VD  Dronten (+31) 321314193 (+31) 0651095882 m.kok8@upcmail.nl X X

Herr Piet Van Lune NL Ubbenasingel 41 9909 AN  Spijk (+31) 596591886 (+31) 0657036468 p.van.lune@hetnet.nl X X X X X

Herr Brunon Bluszcz PL Sienkiewicza 15 47-440 Nedza (+48) 32 41 86 313 (+48) 694527732 aurelia.bluszcz@gmail.com X X

Herr Ludwik Czech PL Kasztanowa 4 41-814 Zabrze (+48) 32 27 38 209 (+48) 509 219 771 czech.ludwik@neostrada.pl X X

Herr Florin Oltean RO 14 Iazului Street Rasnov, Brasov (+040) 744166685 florinoltean26@yahoo.com X

Frau Elena Favorskaj RUS (+7) 495 522 21 75 (+7) 926 667 98 32 favor12@yandex.ru X

Frau Natalia Shumilinа RUS X

Herr Stefan Adamec SK Csl. Partizanov 2546/34 972 26 Nitr.Rudno (+52) 908 227 317 steslik77@gmail.com X X X

Herr Pavel Blasko SK Csl.armady 25 059 38 Straba (+52) 778 14 77 (+52) 903 650 621 blaskopavel@zmail.sk X X X X X X

Herr Ludevit Lesnak SK Slobody 153/19 053 13 Letanovce (+52) 905 429 495 leskashr@gmail.com X X X X

Herr Peter Supuka SK Vysny Zipov 72 094 33 Vranov nad Toplou (+421) 915 986 733 (+53) 915 986 733 supuka.peter@gmail.com X X

Herr Marjan Ernestl SLO Racica 2a 1434 Loka (+386) 514 565 95 reks.marjan@gmail.com X X

Herr Andrej Meterc SLO Reciska sta 4260 Bled (+386) 418 173 86 andrej.meterc@telemach.net X X

 13 13 17 23 30 34 59 88

Adressänderungen bitte laufend an Marku Vogel, Postmatte 1, CH-6214 Schenkon

markvogel@bluewin.ch
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